

Årsredovisning för
Väddö Fritid AB

559009-5948

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Hilmersson
Styrelseledamot

2024-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Väddö Fritid AB, 559009-5948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess minigolfbana, kioskverksamhet, personaluthyrning samt byggnads- och måleriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror att bolaget har fakturerat mindre arbeten.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	302 285	1 325 000	399 999	
Resultat efter finansiella poster	296 295	1 314 048	384 281	-27 282
Soliditet %	75,6	61	69,5	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143 860	844 510
Balanseras i ny räkning		844 510	-844 510
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			312 670
Belopp vid årets utgång	50 000	788 370	312 670

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	788 370
Årets resultat	312 670
Summa	1 101 040
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	701 040
Summa	1 101 040

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 285	1 325 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 285	1 325 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 569	-16 301
Summa rörelsekostnader		-16 569	-16 301
Rörelseresultat		285 716	1 308 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 089	5 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	-570
Summa finansiella poster		10 579	5 349
Resultat efter finansiella poster		296 295	1 314 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-250 000
Resultat före skatt		396 295	1 064 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 625	-219 538
Årets resultat		312 670	844 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		875 000	1 656 250
Övriga fordringar		588	97 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 396	0
Summa kortfristiga fordringar		877 984	1 754 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		907 310	404 018
Summa kassa och bank		907 310	404 018
Summa omsättningstillgångar		1 785 294	2 158 021
SUMMA TILLGÅNGAR		1 785 294	2 158 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 370	143 860
Årets resultat		312 670	844 510
Summa fritt eget kapital		1 101 040	988 370
Summa eget kapital		1 151 040	1 038 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	350 000
Summa obeskattade reserver		250 000	350 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 370	152 370
Summa långfristiga skulder		8 370	152 370
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		303 163	288 881
Övriga skulder		72 721	328 400
Summa kortfristiga skulder		375 884	617 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 785 294	2 158 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Underskrifter

Väddö

Peter Hilmersson

2024-12-11

Peter Hilmersson

Datum

Styrelseledamot

Ulrika Hilmersson

2024-12-11

Ulrika Hilmersson

Datum

Styrelsesuppleant